Paraná , 26 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2569

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        879

Publicado por:
Milicio Vicente Stroher

Código Identificador:7D2AE1A0

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30573/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 - Processo nº 729/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de Gases Hospitalares, equipamentos e peças para atender a demanda da Secretaria

Municipal de Saúde.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 1

Carrinho para oxigênio Estrutura em tudo de aço para transporte de cilindro de 10 litros ainda

vem com uma roda pp "3‖ que possui resistência e facilita o transporte do cilindro e velcros

para garantir a estabilidade do cilindro sobre o carrinho.

ARTMED 2,00 560,00

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 2

CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DEALTA??PRESSÃO. Fabricado em aço.

Capacidade (litros / M3): 50 Litros / 10 M3 Pressão Máxima de Trabalho: 200 Bar Cor

padrão ABNT: Verde. Normas Aplicáveis aceitas e aprovadas pela ABNT: ISO 4706, ISO

9809-1, ISO 9809-3, DOT3AA, NBR 12791. Sem carga. O valor do frete e entrega será por

conta fornecedor na Secretaria de Saúde do Município.

GIFEL 2,00 3.185,00

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 3

FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARAVÁLVULA REGULADORA. Possuir corpo em

latão cromado, bilhas em policarbonato, esfera em aço inoxidável, borboleta em nylon, rosca

metálica, niple de saída em latão cromado, possuir escala de 0 a 15, rosca da conexão na cor

de identificação dos gases, obedecendo às exigências das normas da ABNT. Medidas: Altura

14 cm; Largura 7 cm; Profundidade 4 cm; Peso 0,180 Kg.

PROTECJGMORIA 10,00 195,00

BEL TROX OXIGENIO

L TDA
1 4

OXIGÊNIOMEDICINAL COMPRIMIDO10M3 - RECARGA Especificações: -Fórmula

molecular O2; -Peso molecular 32g/mol; -Concentração mínima de 99,0%;-Gás comprimido,

incolor e inodoro; -A granel, sendo o abastecimento feito diretamente em cilindros;-

Cilindrosde10metros cúbicos.

MESSER 200,00 340,00

BEL TROX OXIGENIO

L TDA
1 5

OXIGÊNIOMEDICINAL COMPRIMIDO1M3 RECARGA Especificações: -Fórmula

molecular O2; -Peso molecular 32g/mol; -Concentração mínima de 99,0%; -Gás comprimido,

incolor e inodoro; -A granel, sendo o abastecimento feito diretamente em cilindros; -Cilindros

de 1 metro cúbico.

MESSER 200,00 150,00

BEL TROX OXIGENIO

L TDA
1 6

OXIGÊNIOMEDICINAL COMPRIMIDO4M3 -??RECARGA Especificações: -Fórmula

molecular O2; -Peso molecular 32g/mol; -Concentração mínima de 99,0%; -Gás comprimido,

incolor e inodoro; -A granel, sendo o abastecimento feito diretamente em cilindros; -Cilindros

de 4metros cúbicos.

MESSER 300,00 200,00

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 7 TUBODESILICONEPARA OXIGÊNIO não estéril 6x10mm. KINNER 30,00 37,00

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 8

UMIDIFICADOR 250ML, com frasco plástico 250ml para oxigênio, Tampa em Nylon

conforme especificação; Tubo com borbulhador para permitir a circulação das partículas;

Conexão de entrada de oxigênio com rosca metálica.??

PROTECJGMORIA 30,00 55,00

CICAVEL CIRURGICA

CASCAVEL EIRELI
1 9

VÁLVULAREGULADORA PARA CILINDRO de oxigênio com fluxômetro Escala de

pressão do manômetro: 0 à 31,5 Mpa (0 à 315 Kgf/cm²). Corpo: latão cromado; Conexões de

entrada e saída: latão cromado; Manômetro: aço com pintura epóxi; Saída de gás calibrado:

3,5 + 0,3 Kgf/cm² para entrada de 100 kgf/cm². Conexão de entrada e saída, conforme as

normas ABNT.

PROTECJGMORIA 5,00 550,00

BEL TROX OXIGENIO

L TDA
2 1

OXIGÊNIOMEDICINAL COMPRIMIDO7M3-??RECARGA Especificações: -Fórmula

molecular O2; -Peso molecular 32g/mol; -Concentração mínima de 99,0%; -Gás comprimido,

incolor e inodoro; -A granel, sendo o abastecimento feito diretamente em cilindros;-

Cilindrosde7metros cúbicos.

MESSER 75,00 238,00

BEL TROX OXIGENIO

L TDA
3 1

OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO7M3- RECARGA Especificações: -Fórmula

molecular O2; -Peso molecular 32g/mol; -Concentração mínima de 99,0%; -Gás comprimido,

incolor e inodoro; -A granel, sendo o abastecimento feito diretamente em cilindros;-

Cilindrosde7metros cúbicos.

MESSER 225,00 238,00

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 25/07/2022.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C18729D7

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 030/2022

OBJETO: Revisão 500 HORAS DO ROLO COMPACTOR XCMG; MODELO: XS 123 PDBR; SÉRIE: KMAE00530.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe apresentando

o vencedor pelo critério menor preço por item: